
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА 
 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП 
 

от «25» января 2012 года № 63-з 
с. Чемал 

 
Об установлении квоты 

 
      На основании пункта 1.2. Порядка бесплатного предоставления в 
собственность отдельным категориям граждан земельных участков на 
территории Чемальского района для индивидуального жилищного 
строительства, утвержденного решением Совета депутатов Чемальского  
района  № 2-59   от  18.11.2008  года   администрация  п о с т а н о в л я е т : 
 

Установить количество (квоту) земельных участков, предоставляемых 
бесплатно гражданам, в размере не более 70% в том числе 10% многодетным 
семьям, от общего количества земельных участков, которые планируется 
предоставить в 2012 году для индивидуального жилищного строительства. 
 
        
 
         Глава  
Чемальского района                                                                      С.З.Шевченко 
  


